*mittitur, à Græca uoce figuratum, teloten enim à longe significat. quæ uerba Caij iterum ponuntur in titulo de uerborum significatione. lege, si calumnietur.*

**T E M P O R A R I A** res, dicitur quæ ita extruitur ut ad certum quoddam tempus duret, & nō in perpetuum. Plinius libro octavo : Temporario, inquit, euripo ostendit. Idem libro trigesimosexto: Theatri, inquit, temporarij, & uix uno mense futuri. Seneca libro nono epistolarum: Hæ sunt, inquit, amicitiæ quas temporarias populus appellat. Paulus titulo quibus ex causis. l. ad cognitio- nem. Exilio, inquit, temporario. Papinianus titulo de pœnis. l. seruus. Cum seruus per errorem in opus tempo- rarium fuisset datus, expleto tempore domino seruum es- se reddendum respondi.

**T E P I D A R I V M**, locus erat in balneo tepidior, quemadmodum calidarium, calidior. Celsus lib. i. Tunc, inquit, in calidarium transire, ubi tepidario paululum insudauit. Idem in eodem : Si est balneum ante omnia in tepidario residere. Vitruvius lib. 5. Sudationes, inquit, que sunt coniungendæ tepidario. Paulus in titulo de seruituti- bus præd. urban. l. fistulam. Si talis, inquit, sit usus tepida- rij, ut assiduum humorem habeat, & id noceat uicino.

**T E S S E R A** tum pro symbolo, hoc est belli signo ac- cipitur. Virg. 7. Aeneid. It bello tessera signum. tum pro talis, ut uulgò accipiuntur, nam talus aliud est. Martialis: Hæc mihi bissero numeratur tessera puncto. tum pro fru- menti quadam mensura, de qua Seruius in illud Virg. 1. Georg. Numeros impressit aceruis. tesseras interpreta- tur, quibus frumento numerus designatur. Iuuenalis: Sum- mula

mula ne pereat, qua uilis tessera uenit Frumenti. Sueto. in August. Ne plebs frumentationum causa frequentius à negotijs auocaretur, ter in annum quaternorum mensium tesseras dare destinauit. Hinc Persius per diminutionem fecit tesserula. Scabiosum, inquit, tesserula far pos sidet. Iustin. lib. 11. codicis, titu. de frumento Alexandrino. Idiurnos. Tesseræ, inquit, designentur. Paulus de legatis secundo. l. mortuo. Si Titio tessera frumentaria legata sit. Vlpianus lib. 5. de iudicijs. l. sed & si. Si libertis, inquit, suis tesseras frumentarias emi uoluerit.

THE R I A C A , non tyriaca, ut libri medicorum corruptè habent, antidotum est notissimum contra uenena. de cuius compositione duo extant Galeni opera, alterum ad Cæsarem, alterum ad Pamphilium, dicta theriaca, à ther, quod est fera, hoc est uipera. Plinius libro uicesimo nono. Fiunt, inquit, ex uipera pastilli qui theriaci uocantur à Græcis. Hieronymus in Iouinianum, libro secundo: Viperæ, inquit, carnes unde theriaca conficitur, quantis rebus aptæ sunt, norunt medici. De fundo instructo. l. quæsitum. Theriacam, inquit, & cætera medicamenta. non tyriacam.